
Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal
2022/23

Kreispokalspiele Herren D
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Finale Sonntag, 11.12.2022 14 Uhr in der Sporthalle Nortmoor, Hasselter Heuweg 11, 26845 Nortmoor

Spielleiter-Kontakt: Frey, Bernhard, Pastor-Kersten-Str. 9, 26810 Westoverledingen, Tel.: 04955 8639, bernhard.frey@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

11.12.2022
 

14:00 h
 

1
 

Teutonia Stapelmoor III
Spielort: Sporthalle Nort...

SV Nortmoor II
 

3:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.

26.09.2022
20.11.2022

20:30 v
11:00 v

101
104

VfL Viktoria Flachsmeer
TuS Ditzumerverlaat

Teutonia Stapelmoor III
SV Nortmoor II

0:4
2:4
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