## **Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal 2022/23**

## Kreispokalspiele Herren D

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Finale Sonntag, 11.12.2022 14 Uhr in der Sporthalle Nortmoor, Hasselter Heuweg 11, 26845 Nortmoor

Spielleiter-Kontakt: Frey, Bernhard, Pastor-Kersten-Str. 9, 26810 Westoverledingen, Tel.: 04955 8639, bernhard.frey@ewetel.net



Finale Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.12.2022	14:00 h	1	Teutonia Stapelmoor III	SV Nortmoor II	3:4
			Spielort: Sporthalle Nort		

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 26.09.2022	20:30 v	101	VfL Viktoria Flachsmeer	Teutonia Stapelmoor III	0:4
So. 20.11.2022	11:00 v	104	TuS Ditzumerverlaat	SV Nortmoor II	2:4